
令・禾口7年 6月 29日

とんぼク
―"=由゛

フ ノ会員各位
とんぼクラブ会長 栗原哲雄

夏季納涼会のお知らせ

盛夏の候 今年の夏も厳しき予報の通り超暑いこの頃、皆々様にはご健勝のこ
ととお喜び申しあげます。また、平素からとんぼクラブにご協力頂きましてありが
うございます。
さて、とんぼクラブの今年の事業計画「お楽しみ納涼懇親会」の時期が近ずい
てまいりました。以前はこの時期に自治会主催の夏祭りは秋に移動し、とんぼ
クラブの「お楽しみ納涼会」がこの時期に定着し、今年も開催しようと言う事でご
ざいます。
下記の通り開催しますのでご案内致します。前回と大筋変わりませんが、皆で
歌を唄つて楽しいひと時を過ごそうと思います。今回は「野田市歌」を覚える事と
馬場さんの詩吟等も考えております。
参加希望されます方は「下記とんぼクラブ役員」の方に電話か口頭で連絡して
下さい。
人数が開催するのに満たないような場合は、中止することもあり得ますので
ご了承ください。

締切日=7月20日まで

日時

昌已

令和7年 8月 2日 (土 )
12時～可5時ごろまで

川間台自治会館

500円  当日納入下さい。

ヽ

場所  :

会費  :
イベント : 皆で声を合わせて歌いましょう。ハーモニカ等で先導します。

他に演奏等される方がおられましたら、ご披露して頂けると嬉しい
です。

③ これはとんぼクラブの行事でありまして、川間台自治会の行事ではありません。もしとんぼ
クラブ以外の方で参加されたい人がおりましたら、入会金無料で即入会し、会費頂ければ
参加出来ます。最寄りの会員の方にご連絡下さい。大歓迎致します。

♪とんぼクラブの歌

上手も下手もそんなの関係ない
皆で歌えば怖くない
元気に楽しく歌おうよ
とんぼクラブのこの歌を

～隣組の替え歌～

♪野田市歌  古関裕面作曲

朝風は こころに香りて
街並みは縁に晴れゆく
おォ野田市 平和の故郷
建設の 鐘さえ高鳴り
はつらつと明日へはばたく
その力つばさと強し

栗原哲雄 090-5439-8386
田口とみ江 090-7281-9918
田中昭子 090-5416-9132


